Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

08-04-2024

F.13/23/55
NL:TZ:0000269277:F001
21-02-2023

mr. A.E. de Vos
mr Z. Korkmaz

TWO-0 B.V. 23-03-2023
1

Gegevens onderneming

TWO-0 B.V. ("TWO-0") is gevestigd in Amsterdam en staat in de Kamer van 23-03-2023

Koophandel geregistreerd onder nummer 73554790. 1

Activiteiten onderneming

De activiteiten van TWO-O zijn volgens de Kamer van Koophandel: 23-03-2023

"Het ontwerpen en verkopen van duurzame en hoogwaardige design 1

producten op het vlak van wonen, werken en lifestyle, alsmede het doen

vervaardigen daarvan."

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 613.530,00 € -431.309,00 € 674.907,00

2020 € 528.915,00 € -144.390,00 € 573.983,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zullen - indien aanwezig - in het volgende verslag 23-03-2023

worden gedeeld.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=fcada29b-e1b1-ed11-a873-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6549c5b5-806c-eb11-80fe-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

13

Boedelsaldo

€ 46.846,59

€ 64.855,02

€ 75.969,07

€ 76.508,04

23-03-2023

1

22-06-2023
2

05-10-2023
3

04-01-2024
E 4

08-04-2024
5



Verslagperiode

van
21-2-2023
t/m

22-3-2023

van
23-3-2023
t/m

21-6-2023

van
22-6-2023
t/m

4-10-2023

van
5-10-2023
t/m
4-1-2024
van
5-1-2024
t/m

7-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

141 uur 0 min

100 uur 0 min

31 uur 48 min

28 uur 30 min

12 uur 30 min

313 uur 48 min

23-03-2023

1

22-06-2023

2

05-10-2023

3

04-01-2024
E 4

08-04-2024
5



'—L

Toelichting bestede uren

De curator heeft in de eerste maanden van het faillissement voornamelijk tijd
besteed aan de volgende punten: het ontslaan van het personeel en de
overige werkzaamheden in dat kader, het inventariseren van de
eigendomssituatie op locatie (en de daarop rustende rechten waaronder
eigendomsvoorbehouden en pandrechten), contacten met crediteuren en de
fiscus (over onder meer het bodemrecht van de fiscus), het nemen van een
beslissing over de lopende projecten, de veiling van de zaken op locatie, de
oplevering van het pand aan de verhuurder, contacten met de pandhouder.

De curator heeft in de resterende periode van het faillissement voornamelijk
tijd besteed aan de volgende punten: inning van debiteuren, contact met
crediteuren en verwerking van vorderingen, contact met
leasemaatschappijen, contact met de pandhouder over executie pandrecht,
rechtmatigheidsonderzoek en contact met betrokkenen over bevindingen in
het kader van het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

TWO-0 is opgericht op 28 december 2018. Voor meer informatie over de
aandeelhouders en (indirect) bestuurders ("Indirect Bestuurders") van TWO-0
verwijst de curator naar de Kamer van Koophandel.

1.2 Lopende procedures

TWO-0 is voorafgaand aan het failissement gedagvaard om in hoger beroep
te verschijnen tegen een roldatum na de faillissementsdatum. De zaak is
echter niet aangebracht door de appellant en de curator is ook niet
verschenen in deze procedure. De curator heeft de pandhouder bericht over
deze omstandigheid.

De curator heeft inmiddels van de pandhouder begrepen dat is geschikt met
de betreffende appellant. Dit punt is dus afgerond.

1.3 Verzekeringen

Er staan een aantal verzekeringen op naam van TWO-O, waaronder een
autoverzekering en ziekteverzuimverzekering. De curator heeft contact
opgenomen met de verzekeraar.

De curator heeft de verzekeraar verzocht de lopende verzekeringen te
royeren.

De verzekeringen zijn stop gezet, daarmee is dit punt afgerond.

22-06-2023
E 2
08-04-2024
&5
23-03-2023
E1
23-03-2023
EE
08-04-2024
ER
23-03-2023
EE
22-06-2023
& 2
08-04-2024

E 5



1.4 Huur

TWO-0 is partij bij een huurovereenkomst. De curator heeft met toestemming 23-03-2023
van de rechter-commissaris de huurovereenkomst opgezegd. De Indirect 1
Bestuurders hebben de curator geinformeerd dat TWO-O niet de enige huurder

van het pand is. Daarnaast is er een andere huurder.

De curator heeft afgelopen verslagperiode het pand opgeleverd. Hiermee is dit 22-06-2023
punt afgerond. 2

1.5 Oorzaak faillissement

De Indirect Bestuurders hebben aangegeven dat het faillissement o.a. is 23-03-2023
veroorzaakt door verlieslatende projecten. Een nieuwe bedrijffsmodel dat in 1

2022 werd toegepast leek te werken, maar er waren te hoge schulden. Eris

gewerkt aan een herstructureringsplan, maar uiteindelijk is door een

schuldeiser het failissement aangevraagd.

De curator zal de oorzaken van het faillissement nader onderzoeken.
Uit nader onderzoek van de curator naar de oorzaken van het faillissement is 08-04-2024

gebleken dat de verlieslatende bedrijfsvoering inderdaad de oorzaak van het 5
faillissement lijkt te zijn.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 23-03-2023

1
13

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-03-2023

1
13

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

14-3-2023 13 De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de
werknemers ontslag aangezegd.

totaal 13

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 23-03-2023

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit het Kadaster blijkt dat er geen onroerende zaken op naam van TWO-0O 23-03-2023
staan. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 23-03-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

In het gehuurde pand bevinden zich bedrijfsmiddelen van verschillende
partijen. Voor zover na een onderzoek is vastgesteld dat zij eigenaar zijn van
deze bedrijffsmiddelen, en sprake is van reéle eigendom, stelt de curator deze
partijen in staat hun

eigendommen op te halen dan wel veilig te stellen. Een deel van de
bedrijfsmiddelen is eigendom van TWO-0O en/of valt onder het
bodem(voor)recht van de fiscus. De curator heeft dit in onderzoek. De zaken
zijn inmiddels getaxeerd in opdracht van de pandhouder.

De bedrijffsmiddelen die van andere partijen zijn, zijn inmiddels opgehaald. De
bedrijfsmiddelen van TWO-O zijn inmiddels via een veiling verkocht. Voor de
totale opbrengsten verwijst de curator naar zijn toelichting onder punt 3.6.

TWO-0 had een tweetal machines in lease. De machines zijn door de

leasemaatschappij verkocht en de surplus-opbrengst is naar de boedel
overgemaakt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal 1) monitoren dat partijen die daartoe gerechtigd zijn hun
eigendommen ophalen en 2) de overige bedrijffsmiddelen verkopen.

De werkzaamheden zijn afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

23-03-2023
EE
22-06-2023
[ 2
08-04-2024
E 5
23-03-2023
mE1
23-03-2023
E1
22-06-2023
£ 2



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verschillende schuldeisers hebben zich tot de curator gewend met de stelling 23-03-2023
dat zij voorraden onder eigendomsvoorbehoud hebben geleverd. Zie ten 1
aanzien van het onderzoek van de curator naar de rechtsgeldigheid van de
eigendomsvoorbehouden punt 5.5 van dit verslag.

TWO-0 had ook projecten lopen. De curator heeft van de Indirecte Bestuurders
begrepen dat een deel van de lopende projecten niet realiseerbaar was. De
curator heeft de pandhouder de gelegenheid gegeven om te beslissen over de
voortzetting van deze lopende projecten (en de pandhouder hier ook nader
over geinformeerd). De pandhouder heeft een derde partij ingeschakeld om
hierover te kunnen beslissen. Naar de curator begrijpt heeft de pandhouder na
een onderzoek beslist dat de lopende projecten niet kunnen worden
voortgezet. De lopende projecten zijn aldus stopgezet waardoor de daartoe
(beperkte) beschikbare voorraden zullen worden verkocht door de
pandhouder. Daartoe heeft de curator de pandhouder een termijn gesteld ex
artikel 58 lid 1 Faillissementswet.

De pandhouder heeft de curator in de afgelopen verslagperiode bericht dat zij 22-06-2023
niet zou overgaan tot het uitwinnen van haar pandrechten op de voorraden. 2

De curator heeft de voorraden daarom meegenomen in de veiling. Een deel

daarvan is onverkoopbaar gebleken. De veiling van de voorraden en de

bedrijffsmiddelen heeft geleid tot een totale opbrengst voor de boedel van EUR

40.100,54 (de btw is verlegd).

De curatoris in overleg getreden met de leasemaatschappij over de 08-04-2024
aanspraak op de opbrengst van de geleasete machines. Dit overleg heeft 5
erin geresulteerd dat de surplus-opbrengst naar de boedel is overgemaakt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft het onderzoek naar de rechtsgeldigheid van de 23-03-2023
eigendomsvoorbehouden grotendeels afgerond. Voor zover dat nog niet is 1
gedaan, verwacht de curator dit onderzoek in de volgende verslagperiode af te

ronden. De curator zal verder monitoren dat de pandhouder binnen de daartoe

gestelde termijn haar rechten ten aanzien van de voorraden uitoefent.

Het onderzoek naar de rechtsgeldigheid van de eigendomsvoorbehouden is 22-06-2023

afgerond. De voorraden van Two-O zijn verkocht. Zie ook punt 5.5. 2

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator heeft een voertuig aangetroffen welke is geleased. Zie ook punt 5. 23-03-2023
1
De leaseauto is ingeleverd bij de leasemaatschappij en door de 22-06-2023

leasemaatschappij verkocht. Zie ook punt 5. 2



3.9 Werkzaamheden andere activa

23-03-2023
e Afwikkelen leaseauto.
1
Geen. 22-06-2023
2
4. Debiteuren
4.1 Debiteuren
Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 18.028,37 € 6.215,25 € 6.215,25
totaal € 18.028,37 € 6.215,25 € 6.215,25
Toelichting debiteuren
Er zijn debiteuren. De curator heeft de debiteurenlijst met de pandhouder 23-03-2023
gedeeld. 1
Een overleg met de pandhouder heeft geleid tot de conclusie dat de 22-06-2023
pandhouder zelf zal overgaan tot de uitwinning van haar pandrecht op één 2
vordering (waarvoor een vonnis is verkregen). Ten aanzien van de overige
vorderingen geldt dat de curator deze zal uitwinnen. De opbrengsten naar
aanleiding hiervan lopen derhalve via de boedel. De curator heeft de overige
debiteuren aangeschreven en zo nodig is er een aanmaning gestuurd. Drie
debiteuren hebben de vordering voldaan op de boedelrekening. De andere
debiteuren hebben aangegeven dat de vordering reeds betaald is of dat de
vordering wordt betwist.
Inmiddels heeft de curator van de pandhouder begrepen dat een schikking is 08-04-2024
getroffen ten aanzien van de vordering waarop de pandhouder zelf is 5

overgegaan tot uitwinning. De inning van de debiteuren is daarmee
afgerond.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Eventuele verdere informatieverschaffing aan de pandhouder.

De curator zal monitoren of de pandhouder is geslaagd in het uitwinnen van de
vordering op de debiteur (waarvoor een vonnis is verkregen). Zie ook punt 5.9.

De pandhouder is nog bezig met het uitwinnen van de vordering op de
debiteur waarvoor een vonnis is verkregen. De curator zal dit proces blijven
monitoren.

De pandhouder heeft aangegeven dat dit punt is afgerond.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€211.127,73
Toelichting vordering van bank(en)

TWO-0 bankierde bij Rabobank. Rabobank heeft haar vordering van EUR
211.127,73 bij de curator ingediend.

5.2 Leasecontracten

Uit de administratie blijkt dat er diverse machines en een (vracht)auto worden
geleased. De curator heeft inmiddels contact met de leasemaatschappij van de
(vracht)auto en deze zal binnenkort worden opgehaald.

De leasemaatschappijen van de diverse machines zijn geinformeerd over het
faillissement. Zij hebben afgifte van de zaken gevorderd (dan wel verzocht). De
curator heeft dit in onderzoek.

De geleasede machines en de (vracht)auto zijn inmiddels opgehaald door de
leasemaatschappij. De (vracht)auto is door de leasemaatschappij geveild. De
leasemaatschappij heeft de curator bericht dat er een surplus is dat zij zal
overmaken naar de boedelrekening. De curator heeft thans contact met de
leasemaatschappij, omdat de betaling (kennelijk) niet door het systeem van de
leasemaatschappij gaat.

De curatoris in overleg met de leasemaatschappij over het surplus van de
andere geleasede machine.

Het surplus van de leasemachines is ontvangen op de boedelrekening.
Daarmee is dit punt afgerond.

23-03-2023

1

22-06-2023
2

05-10-2023

3

08-04-2024
5

23-03-2023

1

23-03-2023
1

22-06-2023
2

05-10-2023
3

04-01-2024
E 4



5.3 Beschrijving zekerheden

Een pandhouder heeft een pandrecht op de volgende goederen:

e Alle huidige en toekomstige bedrijfsmiddelen;

e Alle huidige en toekomstige transportmiddelen;

e Alle huidige en toekomstige voorraden; en

e Alle huidige en toekomstige rechten/vorderingen van u met alle rechten
en zekerheden die daarmee samenhangen.

Daarnaast is in de leaseovereenkomsten ook een (tweede) pandrecht op
machine(s) van een andere pandhouder geconstateerd.

5.4 Separatistenpositie

Thanks niet van toepassing.

De pandhouder heeft haar pandrecht gedeeltelijk uitgewonnen op een
vordering op een debiteur. Dit punt is daarmee afgerond.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verschillende schuldeisers hebben zich tot de curator gewend met de stelling
dat zij voorraden onder eigendomsvoorbehoud hebben geleverd. De curator is
druk doende (geweest) met het onderzoeken van de rechtsgeldigheid van de
eigendomsvoorbehouden. Voor zover de curator de rechtsgeldigheid van

de eigendomsvoorbehouden heeft kunnen vaststellen, heeft de curator deze
partijen in de gelegenheid gesteld om hun op te halen.

Alle eigendomsvoorbehouden zijn beoordeeld op rechtsgeldigheid en zijn
inmiddels opgehaald door de eigenaren. Voor dit laatste is onder andere een
ophaaldag georganiseerd.

5.6 Retentierechten

Thans onbekend.

5.7 Reclamerechten

Thans onbekend.

23-03-2023

1

23-03-2023
1

08-04-2024
5

23-03-2023
1

22-06-2023
2

23-03-2023
1

23-03-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Thans niet van toepassing.

€ 2.927,23
Toelichting

De pandhouder heeft de boedelbijdrage afgesproken - in het kader van de
werkzaamheden van de curator ten behoeve van de pandhouder -
overgemaakt naar de boedelrekening. Hiermee is dit punt afgerond.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Overleg met de eerste pandhouder over het afwikkelen van het
pandrecht, waarmee thans de afspraak is gemaakt dat zij een
boedelbijdrage doet voor de werkzaamheden van de curator.

e Afronden onderzoek naar rechtsgeldigheid van eigendomsvoorbehouden
en uitleveren van de goederen met een eigendomsvoorbehoud.

e Afwikkelen leaseauto. De machines zijn bodemzaken en zullen door de
curator worden verkocht. De curator verwijst in dit verband naar zijn
toelichting onder punt 3.3 en punt 3.5.

e Monitoren of de pandhouder is geslaagd in de uitwinning van haar
pandrecht op de vordering op de debiteur (waarvoor een vonnis is
verkregen). Zie ook punt 4.1.

e Monitoren ontvangst surplus verkoop leaseauto

Monitoren of de pandhouder is geslaagd in de uitwinning van haar pandrecht
op de vordering van de debiteur (waarvoor een vonnis is verkregen).

I Zie punt 4.2. - dit punt is afgerond.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is vooralsnog niet voortgezet maar de curator staat open
voor biedingen in dit kader.

De curator verwijst naar zijn toelichting onder punt 6.4.

23-03-2023

1

22-06-2023

2

23-03-2023
1

22-06-2023
2

05-10-2023
E3

08-04-2024
5

23-03-2023

1

22-06-2023
2



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator is benaderd door partijen die geinteresseerd zijn in een aantal
onderdelen van TWO-0O. De curator bekijkt de mogelijkheden in dit verband.

TWO-0 zal niet worden doorgestart. Er zijn biedingen ontvangen. De curator
heeft de inventaris/ voorraad via een veiling verkocht.

6.5 Verantwoording

Vooralsnog niet van toepassing.

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bestuderen voorstellen van geinteresseerde partijen.

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curatoris bezig met het veiligstellen van de administratie. Zodra de

administratie compleet is, zal de curator beoordelen of aan de boekhoudplicht

is voldaan.

De curator heeft inmiddels de complete administratie ontvangen.

23-03-2023

1

23-03-2023
1

23-03-2023
1

22-06-2023
2

23-03-2023
1

22-06-2023
2

23-03-2023

1

22-06-2023
2

23-03-2023
1

22-06-2023



De curator heeft op grond van de verkregen administratie vastgesteld dat
aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2021 is te laat gedeponeerd. De jaarrekening van 2019
en 2020 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onderwerp van nader onderzoek.

Uit het Kamer van Koophandel blijkt dat het gestort en het geplaatst kapitaal

EUR 28,15 is.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Nee

Toelichting

De curator heeft geen onbehoorlijk bestuur aangetroffen jegens de
gezamenlijke schuldeisers. Zie punt 7.7 hieronder.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Onderwerp van nader onderzoek.

Nee

Toelichting

De curator heeft geen paulianeuze handelingen aangetroffen. Er was geen
sprake van benadeling van de gezamenlijke schuldeisers.

& 2

08-04-2024
5

23-03-2023

1

23-03-2023
1

23-03-2023
1

05-10-2023

3

23-03-2023
1

08-04-2024
5

23-03-2023
1

08-04-2024
5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal over enige tijd starten met het rechtmatigheidsonderzoek. 23-03-2023
1

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek. 22-06-2023
2

De curator is gestart met het rechtmatigheidsonderzoek. Op basis hiervan is 05-10-2023

een aantal vragen aan betrokkenen gesteld. De curator is thans de 3

antwoorden van deze betrokkenen aan het bestuderen.

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. De curator zal betrokkenen op korte 04-01-2024

termijn uitnodigen voor een bespreking. 4
De curator heeft de relevante administratie van TWO-0O in het kader van zijn 08-04-2024
oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek onderzocht. Naar aanleiding hiervan 5

heeft de curator vragen gesteld aan de betrokkenen en heeft een bespreking
plaatsgevonden. De curator heeft met name vragen gesteld over enkele
betalingen die na de faillissementsaanvraag zijn gedaan en schulden die zijn
aangegaan na de faillissementsaanvraag. De faillissementsaanvraag is op 20
januari 2023 gedaan door een derde. De betrokkenen gaven aan deze
beslissingen te hebben genomen, omdat zij tot het laatste moment
geloofden in de continuiteit van de onderneming. Al met al, is in optiek van de
curator bij deze handelingen geen sprake geweest van benadeling van de
gezamenlijke schuldeisers. Er zijn dan ook geen onrechtmatigheden
geconstateerd richting de boedel of de gezamenlijke schuldeisers.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

23-03-2023
e opstarten rechtmatigheidsonderzoek 1
Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek. 22-06-2023
2
Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek. 05-10-2023
3
| Afgerond. 08-04-2024
5
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
23-03-2023
€11.427,10
7 1

Toelichting



Naast het salaris curator heeft de verhuurder ook een boedelvordering bij de

curator ingediend.

€17.140,65

Toelichting

Naast het salaris curator heeft de verhuurder ook een boedelvordering bij de

curator ingediend.

€ 82.073,91
Toelichting

Salaris curator: PM
boedelvordering UWV: EUR 64.933,26
boedelvordering verhuurder: EUR 17.140,65

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 565.715,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering van thans EUR 565.715 uit hoofde van de
omzetbelasting en loonheffingen bij de curator ingediend.

€ 629.893,00
Toelichting

De fiscus heeft een vordering van thans EUR 629.893 uit hoofde van de
omzetbelasting en loonheffingen bij de curator ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV heeft haar vordering nog niet ingediend bij de curator.

€ 40.429,08

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn thans geen andere preferente crediteuren die een vordering bij de
curator hebben ingediend.

22-06-2023
2

05-10-2023
E3

23-03-2023
1

22-06-2023
2

23-03-2023
1

05-10-2023
EE

23-03-2023
1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

34

43

46

48

49

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 446.425,06

€ 508.424,89

€581.682,48

€733.982,46

€ 734.805,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is het nog onduidelijk hoe het faillissement kan worden
afgewikkeld.

Gezien de stand van de boedel zal het failissement worden opgeheven
wegens gebrek aan baten. Noch aan de preferente noch aan de concurrente
crediteuren kan dan een uitkering worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e aanschrijven bekende crediteuren;
e ingediende vorderingen verwerken.

I Afgerond.

23-03-2023
1

22-06-2023
2

05-10-2023
3

04-01-2024
4

08-04-2024
5

23-03-2023
1

22-06-2023
2

05-10-2023
E3

04-01-2024
=k

08-04-2024
5

23-03-2023
1

08-04-2024
5

23-03-2023
1

08-04-2024
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curator verwijst naar zijn toelichting onder 1.2. De bedoelde zaak is niet
aangebracht door de appellant en loopt derhalve niet.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

23-03-2023
1

22-06-2023
2

22-06-2023
2

22-06-2023
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e overleg pandhouder en verkoop activa;

e monitoren dat pandhouder binnen de gestelde termijn tot uitoefening
van haar rechten overgaat;

e afwikkelen eigendomsvoorbehouden;

e bestuderen voorstellen geinteresseerde partijen;

e opstarten rechtmatigheidsonderzoek;

e crediteurenadministratie.

e monitoren dat pandhouder binnen de gestelde termijn tot uitoefening
van haar rechten overgaat;

e voortzetten rechtmatigheidsonderzoeken;

e crediteurenadministratie.

e monitoren dat pandhouder tot uitwinning van haar pandrecht overgaat;

e voortzetten gesprek met leasemaatschappij over uitkering restant
opbrengst;

e Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

e monitoren dat pandhouder tot uitwinning van haar pandrecht overgaat;
e Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek.

De werkzaamheden van de curator zijn afgerond. De curator zal de rechter-
commissaris verzoeken het faillissement voor te dragen voor afwikkeling ex
art. 16 Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het is nog niet bekend wanneer het faillissement kan worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1.

23-03-2023

1

22-06-2023
2

05-10-2023
E3

04-01-2024
Ek

08-04-2024
5

23-03-2023

1

23-03-2023
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


